ESTATUTOS "ASOCIACIÓN IGLESIAS ARCA DE NOE 
"PASION POR LAS ALMAS" (A.I.A.N.P.A.) 

CONSTANCIA DE INSCRIPCIÓN 

El suscrito Director del Departamento de Registro y Control de 
Asociaciones del Ministerio de Gobernación, de la República de 
Nicaragua. HACE CONSTAR Que bajo el Número Perpetuo seis 
mil dóscientos sesenta y tres (6263), del folio número ocho mil 
cincuenta al folio número ocho mil cincuenta y ocho (8050-8058), 
Tomo: V, Libro: CATORCEAVO (14°), que este Departamento 
lleva a su cargo, se inscribió la entidad nacional denominada: 
"ASOCIACION IGLESIAS ARCA DE NOE "PASION POR 
LAS ALMAS" (A.I.A.N.P.A.). Conforme autorización de 
Resolución del trece de Noviembre del año dos mil quince.

[...]

APOSTOLICA Y PROFETICA ALEF Y LA TAU" 

(AMINALTAU) 

CONSTANCIA DE INSCRIPCIÓN 

El suscrito Director del Departamento de Registro y Control de 
Asociaciones del Ministerio de Gobernación, de la República de 
Nicaragua. HACE CONSTAR Que bajo el Número Perpetuo seis 
mil ciento setenta y seis (6176), del folio número seis mil seiscientos 
treinta y cinco al folio número seis mil seiscientos cuarenta y siete 
(6635-6647), Tomo: IV, Libro: CATORCEAVO (14°), que este 
Departamento lleva a su cargo, se inscribió la entidad nacional 
denominada: "ASOCIACION MINISTERIAL APOSTOLICA 
Y PROFETICA ALEF Y LA TAU" (AMINALTAU). Conforme 
autorización de Resolución del veinticinco de junio del año dos